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Дистанция 33 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
05.10.2024 - 12:28 Результаты
РРО 22.06 КУЗЬМЕНКО Максим Казань 22.11.2022
РРО (до 18 лет) 22.50 ДИАНОВ Андрей RUS Саранск 26.11.2019

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ЗУЕВ Вячеслав 2006 мс Волгодонск СШОР-2 23.09 КМС 665
2. ПОПОВ Даниил 2008 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 23.65 I 619
3. ЧИГИШЕВ Иван 2008 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 23.73 I 613
4. МАМРУКОВ Александр 2005 мс Ростов-на-Дону РО УОР 23.88 I 601
5. КОСТЕНКО Владислав 2001 кмс Таганрог СШОР 13 23.91 I 599
6. СЕЛЕЗНЕВ Савелий 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 24.03 I 590
7. ОЛЕЙНИК Максим 2008 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 24.29 I 571
8. ПОДДУБНЯК Михаил 2008 кмс Аксайский район СШОР 22 24.51 II 556
9. ГОРЯЧУХИН Максим 2005 кмс Волгодонск СШОР-3 24.57 II 552

10. ЗВАРИЧ Владислав 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 24.86 II 533
11. ТИЦКИЙ Никита 2009 I Волгодонск СШОР-3 24.92 II 529
12. ТИМЧЕНКО Михаил 2008 II Таганрог МБУДОСШ-2 24.97 II 526
13. МОГУТОВ Алексей 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 24.98 II 525
14. КОЛОЕВ Павел 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 25.19 II 512
15. АНДРОПОВ Алексей 2009 II Таганрог СШОР 13 25.20 II 512
16. МАКСУРОВ Денис 2005 кмс Таганрог СШОР-13 25.21 II 511
17. ЕМЕЛЬЯНЕНКО Александр 2010 II Шахты СШ-5 25.23 II 510
18. ТАНЧУК Сергей 2009 кмс Таганрог СШОР 13 25.24 II 509
19. БАГРЯНЦЕВ Алан 2009 II Ростов-на-Дону СКА 25.30 II 505
20. ТКАЧЕВ Тихон 2010 кмс Ростов-на-Дону КСП ФИТРОН 25.35 II 502
21. ШИЛОВ Дмитрий 2005 кмс Волгодонск СКА/ЮФУ 25.40 II 500
22. МЕДИНСКИЙ Всеволод 2007 I Таганрог СШОР 13 25.41 II 499
23. ДОЛГОВ Максим 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 25.64 II 486
24. ЕВДОКИМОВ Никита 2009 II Красносулинский район СШ НИКА 25.89 II 472
25. МЕЛЬНИК Михаил 2005 кмс Шахты СШ-5 25.90 II 471
26. САПУНОВ Матвей 2008 II Волгодонск СШОР-3 26.03 II 464

СЕРГЕЕВ Станислав 2007 II Аксайский район МАУ АГП ДС 26.03 II 464
СЕРГЕЕВ Станислав 2007 II Аксайский район РО УОР 26.03 II 464

29. ГИРНЫК Егор 2007 I Ростов-на-Дону СШ 4 26.25 II 452
30. ПЕЛИПЕЦ Алексей 2009 II Таганрог СШОР 13 26.40 II 445
31. ПОДГУРСКИЙ Ярослав 2008 II Шахты СШ-5 26.43 II 443
32. БИРЮКОВ Тимофей 2009 II Таганрог СШОР 13 26.61 II 434

ВИТРИК Платон 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 26.61 II 434
34. КИРСАНОВ Данил 2008 II Волгодонск СШОР-2 26.65 II 432
35. РЯДНОВ Игорь 2009 II Новочеркасск СШ-1 26.82 II 424
36. МЕРЕНЦОВ Андрей 2009 II Волгодонск СШОР-2 26.88 III 421
37. КУДАШЕВ Ярослав 2009 II Шахты СШ-1 26.91 III 420
38. ШЕВЕЛЕВ Степан 2009 II Цимлянский район СШОР 29 27.25 III 404
39. ЛИТЮКОВ Егор 2009 II Волгодонск СШОР-3 27.31 III 402
40. МАТВИЕНКО Владимир 2009 II Новошахтинск СШ-3 27.42 III 397
41. АБРАМЕНКО Ярослав 2009 II Шахты СШ-5 27.56 III 391
42. АВДЕЕВ Матвей 2009 II Шахты СШ-1 27.85 III 379
43. МАКСИМОВ Дмитрий 2008 I Шахты СШ-5 28.07 III 370
44. МЕШКОВ Матвей 2010 II Каменск-Шахтинский СШ-2 28.47 III 355
45. ДЖАНГРИЯН Арсений 2010 II Батайск СШ-2 28.52 III 353
46. ЗЕЛЕНКОВ Иван 2007 III Новочеркасск СШ-3 28.69 III 346
47. ВОИНОВ Макар 2009 III Батайск СШ-2 29.22 328
48. КРЮКОВ Арсений 2008 III Батайск СШ-2 29.62 315
49. КИСИЛЕВ Максим 2010 III Новочеркасск СШ-3 29.67 313
50. ДЕМИДЕНКО Кирилл 2010 III Батайск СШ-2 30.90 277
51. КУЛЕШОВ Никита 2010 III Батайск СШОР-22 31.56 260
52. МОИСЕЕВ Марк 2010 III Каменск-Шахтинский СШ-2 31.71 256
53. КУЛЬДЕЕВ Егор 2010 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ 37.41 156
54. ЮСУПОВ Мурад 2009 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ 39.02 137

DNS ГОРБАЧЁВ Тимофей 2010 III Красносулинский район СШ НИКА
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Дистанция 33, Мужчины, 50m Вольный стиль

Юниоры (16-18 лет)

1. ЗУЕВ Вячеслав 2006 мс Волгодонск СШОР-2 23.09 КМС 665
2. ПОПОВ Даниил 2008 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 23.65 I 619
3. ЧИГИШЕВ Иван 2008 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 23.73 I 613
4. ОЛЕЙНИК Максим 2008 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 24.29 I 571
5. ПОДДУБНЯК Михаил 2008 кмс Аксайский район СШОР 22 24.51 II 556
6. ЗВАРИЧ Владислав 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 24.86 II 533
7. ТИМЧЕНКО Михаил 2008 II Таганрог МБУДОСШ-2 24.97 II 526
8. МОГУТОВ Алексей 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 24.98 II 525
9. КОЛОЕВ Павел 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 25.19 II 512

10. МЕДИНСКИЙ Всеволод 2007 I Таганрог СШОР 13 25.41 II 499
11. ДОЛГОВ Максим 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 25.64 II 486
12. САПУНОВ Матвей 2008 II Волгодонск СШОР-3 26.03 II 464

СЕРГЕЕВ Станислав 2007 II Аксайский район МАУ АГП ДС 26.03 II 464
СЕРГЕЕВ Станислав 2007 II Аксайский район РО УОР 26.03 II 464

15. ГИРНЫК Егор 2007 I Ростов-на-Дону СШ 4 26.25 II 452
16. ПОДГУРСКИЙ Ярослав 2008 II Шахты СШ-5 26.43 II 443
17. КИРСАНОВ Данил 2008 II Волгодонск СШОР-2 26.65 II 432
18. МАКСИМОВ Дмитрий 2008 I Шахты СШ-5 28.07 III 370
19. ЗЕЛЕНКОВ Иван 2007 III Новочеркасск СШ-3 28.69 III 346
20. КРЮКОВ Арсений 2008 III Батайск СШ-2 29.62 315

Юноши (14-15 лет)

1. СЕЛЕЗНЕВ Савелий 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 24.03 I 590
2. ТИЦКИЙ Никита 2009 I Волгодонск СШОР-3 24.92 II 529
3. АНДРОПОВ Алексей 2009 II Таганрог СШОР 13 25.20 II 512
4. ЕМЕЛЬЯНЕНКО Александр 2010 II Шахты СШ-5 25.23 II 510
5. ТАНЧУК Сергей 2009 кмс Таганрог СШОР 13 25.24 II 509
6. БАГРЯНЦЕВ Алан 2009 II Ростов-на-Дону СКА 25.30 II 505
7. ТКАЧЕВ Тихон 2010 кмс Ростов-на-Дону КСП ФИТРОН 25.35 II 502
8. ЕВДОКИМОВ Никита 2009 II Красносулинский район СШ НИКА 25.89 II 472
9. ПЕЛИПЕЦ Алексей 2009 II Таганрог СШОР 13 26.40 II 445

10. БИРЮКОВ Тимофей 2009 II Таганрог СШОР 13 26.61 II 434
ВИТРИК Платон 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 26.61 II 434

12. РЯДНОВ Игорь 2009 II Новочеркасск СШ-1 26.82 II 424
13. МЕРЕНЦОВ Андрей 2009 II Волгодонск СШОР-2 26.88 III 421
14. КУДАШЕВ Ярослав 2009 II Шахты СШ-1 26.91 III 420
15. ШЕВЕЛЕВ Степан 2009 II Цимлянский район СШОР 29 27.25 III 404
16. ЛИТЮКОВ Егор 2009 II Волгодонск СШОР-3 27.31 III 402
17. МАТВИЕНКО Владимир 2009 II Новошахтинск СШ-3 27.42 III 397
18. АБРАМЕНКО Ярослав 2009 II Шахты СШ-5 27.56 III 391
19. АВДЕЕВ Матвей 2009 II Шахты СШ-1 27.85 III 379
20. МЕШКОВ Матвей 2010 II Каменск-Шахтинский СШ-2 28.47 III 355
21. ДЖАНГРИЯН Арсений 2010 II Батайск СШ-2 28.52 III 353
22. ВОИНОВ Макар 2009 III Батайск СШ-2 29.22 328
23. КИСИЛЕВ Максим 2010 III Новочеркасск СШ-3 29.67 313
24. ДЕМИДЕНКО Кирилл 2010 III Батайск СШ-2 30.90 277
25. КУЛЕШОВ Никита 2010 III Батайск СШОР-22 31.56 260
26. МОИСЕЕВ Марк 2010 III Каменск-Шахтинский СШ-2 31.71 256
27. КУЛЬДЕЕВ Егор 2010 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ 37.41 156
28. ЮСУПОВ Мурад 2009 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ 39.02 137

DNS ГОРБАЧЁВ Тимофей 2010 III Красносулинский район СШ НИКА

EXH СИРОШТАН Алексей 2009 II Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 25.99 II 466
EXH МАНЫЧ Владислав 2009 II Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 26.27 II 451
EXH МИРОШНИЧЕНКО Даниил 2007 II Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 26.54 II 438
EXH ГАРМАШ Назар 2007 I Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 26.86 III 422
EXH ДАХОВ Святослав 2008 Мелитополь ФПЗО 28.09 III 369
EXH САВЧЕНКО Иван 2010 Мелитополь ФПЗО 32.45 239
EXH ПАЛАЖЕВИЧ Тимофей 2009 Мелитополь ФПЗО 35.02 190


